Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку згідно з 
додатком відповідно до чинного законодавства, встановивши наступне: 

7.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 0,0978 

га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 376291,30 

грн. (Триста сімдесят шість тисяч двісті дев’яносто одна гривня  30 копійок), що 
складає 45154,96 грн. (Сорок п’ять тисяч сто п’ятдесят чотири гривень 96 

копійок); 

7.2. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, 
що складає 13546,49 грн. (Тринадцять тисяч п’ятсот сорок шість гривень 49 

копійок); 

7.3. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 451,55 грн. 
(Чотириста п’ятдесят один гривень 55 копійок). 

8. Продати право оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з 

додатком до цього рішення. 

9. Відділу земельних відносин та комунальної власності, містобудування та 
кадастру Первозванівської сільської ради: 

9.1.

[...]

- Дотримання статей 12, 19, 38, 83, 93, 122, 123, 124, 127, 134-139 

Земельного кодексу України. 

5. Умови відведення: оренда. 
6. Термін оренди – 10 (десять) років. 

7. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 0,0978 

га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 376291,30 
грн. (Триста сімдесят шість тисяч двісті дев’яносто одна гривня  30 копійок), що 

складає 45154,96 грн. (Сорок п’ять тисяч сто п’ятдесят чотири гривень 96 

копійок); 

8. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 
складає 13546,49 грн. (Тринадцять тисяч п’ятсот сорок шість гривень 49 

копійок); 

9. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 
земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 451,55 грн. 

(Чотириста п’ятдесят один гривень 55 копійок). 

10. Приступити до використання земельної ділянки після укладання 

договору оренди земельної ділянки та його державної реєстрації відповідно до 
Закону України «Про Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження».

[...]

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 
іншого призначення, яка розташована в межах населеного пункту с. 

Первозванівка Кропивницького району, Кіровоградської області, терміном 

користування земельною ділянкою – 10 (десять) років, нормативна грошова 

оцінка якої складає 3837919,26 грн. (три мільйони вісімсот тридцять сім тисяч 
дев’ятсот дев’ятнадцять гривень двадцять шість копійок). 

3. Приймаючи до уваги проведення земельних торгів без залучення 

бюджетних коштів з послідуючим відшкодуванням понесених витрат 

виконавцю земельних торгів на підготовку та проведення земельних торгів 
переможцем торгів.

[...]

Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку згідно з 

додатком відповідно до чинного законодавства, встановивши наступне: 

7.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 2,0000 

га становить 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 
складає 115137,58 грн. (сто п'ятнадцять тисяч сто тридцять сім гривень 

п’ятдесят вісім копійок); 

7.2. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, 

що складає 34541,27 грн. (тридцять чотири тисячі п’ятсот сорок одна гривня 
двадцять сім копійок); 

7.3. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 1151,38 
грн. (одна тисяча сто п’ятдесят одна гривня тридцять вісім копійок). 

8. Продати право оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з 

додатком до цього рішення. 

9. Відділу земельних відносин, комунальної власності, містобудування та 
кадастру Первозванівської сільської ради: